
Pos 

 

MX Girl 85cc 
1 
2 
3 
4 

Nr. 

27 
1200 
1041 
1215 

Namn 

Nova Östberg 
Tilda Wedar 
Meja Flygare 
Ebba Karlsson 

Nat/State 

SMK Hofors 
Upplands Väsby MK 
AMF Södertälje 
Nyköpings MS 

R1.  

15 
-- 

12 
-- 

R2.  

-- 
15 

-- 
10 

Totala poäng 

15 
15 
12 
10 

 

Skrivet: 2022-05-02 10:58:39 

Östlunds MX / MX Arena 

Tävlingsledare Sören Östlund id 1047 Biträdande Fredrik Segerström  

Supervisor Mikael Winros id 3073 

Anslagen tid + 4 min 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östlunds MX a.b. 

MF och SKF nr: 1   RM Classic  SCF Cup  

85 GH & MX Girl 85 

Lista 85G 

Svansta banan 1,740 Km 


